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JÄSENKIRJE 3/2026 – Tuusulan Reserviläiset ry 

Arvoisat TuusRESin jäsenet, 

Talvisodan päättymisestä tulee tänään kuluneeksi 86 vuotta. Talvisota syttyi, 
kun Neuvostoliitto hyökkäsi Suomeen ilman sodanjulistusta marraskuun 30. 
päivänä vuonna 1939. Neuvostoliitto pommitti useita Suomen paikkakuntia 
105 päivää kestäneen sodan aikana. Talvisota päättyi 13. maaliskuuta 1940 
kello 11 voimaan astuneeseen Moskovan rauhansopimukseen. Sotatoimissa 
kaatui yli 25 000 suomalaista ja yli 40 000 haavoittui. Yli tuhat siviiliä kuoli.  
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TUUSULAN MIESLAULAJIEN ISÄNMAALLINEN KONSERTTI 

TuusRES sponsoroi Tuusulan Mieslaulajien isänmaahenkisten laulujen 
konserttia. Se järjestetään ensi sunnuntaina 15.3. klo 15 
Ilmatorjuntamuseolla. Konsertin johtaa Taina Piira. Pääsymaksu on 20 €.  

Paikalla on TuusRES:n ja TuusRUK:n rekrytointipisteet, jossa mm. 
puheenjohtajat esittelevät yleisölle toimintaa. Huolehdimme konsertin 
turvallisuudesta, naulakkopalvelusta ja liikenteenohjauksesta. Tervetuloa 
koko perhe isänmaallisten sävelten pariin! 
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OSALLISTU SRA:N TURVALLISEN AMPUJAN KURSSILLE 
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TUUSULAN RESERVILÄISET RY:N KEVÄTKOKOUS 

Kevätkokous järjestetään lauantaina 11.4. klo 18 Metsäpirtin saunalla. 
Lähetän kutsun kokoukseen maaliskuun lopussa. Kokouksen jälkeen on 
saunomismahdollisuus. Tervetuloa tutustumaan hallituksen jäseniin! 

OSALLISTU KUNNIAVARTIOTOIMINTAAN 

Kunniavartiot jatkuvat Tuusulassa: 
• 13.3. Tarvisodan päättymispäivä: TÄNÄÄN Tuusulan kirkon rannalla! 
• 27.4 kansallinen veteraanipäivä 
• 17.5 kaatuneitten muistopäivä 

Kunniavartiotoiminnasta kiinnostuneet jäsenet voivat kuitata valtiolta 
tarvittavat m05-varusteet. Varusteiden palautuspäivä on 18.5.2026. 
Yhteyshenkilönä toimii TuusRES:n lippuvastaava ja varapuheenjohtaja  
Antti Alstes ja vastuuhenkilönä Mika Suutari-Jääskö. 

NAISTEN AMPUMAVUORO 

Naiset kokoontuvat kuukausittain omalla vuorollaan ampumaan Keravan 
Klodykelle. Kouluttajina toimivat Sirpa Fallström ja Pinja Hintikka.  

Liittenä on TuusRUK:n puheenjohtaja Isto Hyyryläisen kirjoitus 
yhdistystemme tulevasta ampumakoulutuksesta ja linkki ilmoittautumiseen. 
Liittenä on myös SRA-toimikunnan ilmoittautumisohje. 

JOKAINEN EM-KILPAILUUN OSALLISTUJA ON SANKARI 

Liitteenä on excel-tiedosto ROAD TO EMACS, josta selviää suunnitelma 
”Matkalla EM-Jyväskylään 2027”. Lisätietoja asiasta antaa hallituksen jäsen 
Kari Hurmerinta, puh. 050 5263957. 
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SEURAA MAANPUOLUSTUSYHDISTYSTEN TIEDOTTEITA 

Muistakaa seurata säännöllisesti myös Reserviläisliiton ja Uudenmaan 
reserviläispiirin tapahtumakalentereita, Maanpuolustusnaisten sivuja ja 
Digioltermannia ja Maanpuolustuskoulutuksen MPK sivuja, jossa voit 
ilmoittautua mielenkiintoisiin ja hyödyllisiin tapahtumiin ja koulutuksiin. 

Muistithan maksaa jäsenmaksulaskusi? 

Reserviläisliiton jäsenmaksulaskutus käynnistyi tammikuun puolivälissä. 
Suurin osa jäsenistä on saanut jäsenmaksulaskunsa sähköpostitse.  

Huom! Tarkistathan tarvittaessa myös roskapostikansiosi,  
mikäli laskua ei näy. 

Lasku on lähetetty postitse niille, joiden jäsentiedoista puuttuu 
sähköpostiosoite. 

Löydät jäsenmaksulaskusi myös sähköisestä jäsenasiointipalvelusta.

Reserviläinen ei luovuta – paitsi verta

Reserviläisliitto ja Suomen Punaisen Ristin Veripalvelu tekevät jälleen 
yhteistyötä järjestämällä valtakunnallisen verenluovutuskampanjan.  
Kampanja-aika on 2.3.–29.5.2026.

Kampanjalla halutaan muistuttaa jäseniä verenluovutuksen tärkeydestä: 
verenluovuttajien rooli suomalaisen huoltovarmuuden kannalta on merkittävä.

Voit osallistua kampanjaan käymällä lähimmässä verenluovutuspisteessäsi ja 
kertomalla Veripalvelun hoitajalle jäsenyhdistyksesi eli Luovuttajaryhmäsi 
nimen. Mikäli omalla paikallisyhdistykselläsi ole vielä Luovuttajaryhmää, voit 
vinkata siitä yhdistyksesi luottamushenkilöille!

https://www.reservilaisliitto.fi/
https://uudenmaan-reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtumakalenteri/?activities=&eventDates=&query=
https://uudenmaan-reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtumakalenteri/?activities=&eventDates=&query=
https://maanpuolustusnaistenliitto.fi
https://www.digioltermanni.fi
https://mpk.fi/
https://reservilaisliitto.creamailer.fi/ac4/O0x6HrrN/BZBXke0SZw2VHd7lmfmjD
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St1

Ota Reserviläisliiton jäsenkoodi käyttöön St1 Way -äpissä  
ja nauti jäseneduista!

Miksi se kannattaa?

• Saat 2 snt/l alennusta tankkauksista St1- ja Shell-asemilta
• Voit hyödyntää jopa viikoittain vaihtuvia etuja HelmiSimpukkaan
• Löydät parhaat autopesutarjoukset
• Pääset nauttimaan Reserviläisliiton kampanjakohtaisista erikoiseduista!
 
Reserviläisliiton koodi vuodelle 2026 on 8dRES26.

Toimi siis näin:

1. Lataa St1 Way -äppi sovelluskaupasta ja rekisteröidy käyttäjäksi.
2. Mene sovelluksen Profiili-osioon, kohtaan Tilitiedot. Aktivoi koodi kohdassa 

Syötä järjestön tunnistekoodi.
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Aurinkoinen ilta Tuusulan kirkolla 13.3.2026	 	 	 	 	 Kuva: Pirjo Joensuu 

Turvallista, aktiivista ja isänmaan puolesta kaatuneiden muistoa 
kunnioittavaa kevättä toivottaen. Voittakoon musiikki talven synkkyyden ja 
valo pimeyden! 

Keimo Joensuu 
Puheenjohtaja 
Tuusulan Reserviläiset ry 
keimo.joensuu@gmail.com


